

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírového hnutí 1680, Oprava rampy

Objekt:

SO01 - Oprava rampy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.02.2025

IČ:

28199081

DIČ:

CZ28199081

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 200,00

DPH základní
snížená

Základ daně

81 200,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

17 052,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

98 252,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírového hnutí 1680, Oprava rampy

Objekt:

SO01 - Oprava rampy

Místo:

0

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 200,00

OST - Oprava rampy

81 200,00

01 - Stavební práce

76 950,00

02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírového hnutí 1680, Oprava rampy

Objekt:

SO01 - Oprava rampy

Místo:

0

Datum: 20.02.2025

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 200,00
D	OST		Oprava rampy				81 200,00
D	01		Stavební práce				76 950,00
2	K	0102	Osekání nesoudržné omítky schodišťové konstrukce	m2	9,400	280,00	2 632,00
3	K	0103	Osekání nesoudržného betonu na schodišťových stupních	bm	11,700	150,00	1 755,00
	VV		9*1,3		11,700		
4	K	0104	Osekání nesoudržného betonu na podestě	m2	10,620	280,00	2 973,60
	VV		(2,8*2,4)+(3*1,3)		10,620		
5	K	0105	Vyrovnání schodišťové konstrukce - maltou do tl. 20cm	m2	9,400	440,00	4 136,00
6	K	0106	Lepidlo + perlínka	m2	9,400	320,00	3 008,00
7	K	0107	Penetrace	m2	9,400	49,00	460,60
8	K	0108	Dodávka a montáž marmolitu na schodišťovou konstrukci	m2	9,400	580,00	5 452,00
	VV		9,4		9,400		
9	K	0109	Dodávka a montáž profilu s rohem a okapničkou	bm	6,700	94,00	629,80
	VV		6,7		6,700		
10	K	0110	Vyspravení podkladu na schodišťových stupních	bm	11,700	210,00	2 457,00
11	K	0111	Montáž dlažby vč. lepidla a spárování	m2	10,620	380,00	4 035,60
12	K	0112	Dodávka dlažby - schodovka vč. prořezu	ks	39,000	84,00	3 276,00
13	K	0113	Dodávka dlažby vč. prořezu	m2	14,744	500,00	7 372,00
	VV		"dlažba na sokl" 2		2,000		
	VV		10,62*1,2		12,744		
	VV		Součet		14,744		
14	K	0114	Vyspravení podkladu na podestě	m2	10,620	260,00	2 761,20
15	K	0115	Penetrace	m2	10,620	49,00	520,38
16	K	0116	Nátěr podesty barvou na beton, 2x	m2	10,620	544,00	5 777,28
21	K	0117	Nařezání soklu z dlaždic soklu	ks	41,000	80,00	3 280,00
22	K	0118	Montáž soklu	bm	12,300	350,00	4 305,00
24	K	0120.1	Dodávka a montáž dvoukřídlých dveří z tahokovu	kpl	1,000	22 118,54	22 118,54
D	02		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				4 250,00
17	K	0201	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
18	K	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
19	K	0203	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
20	K	0204	Likvidace odpadu vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00